
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ib . e iMvf j f .  US '  

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства объектов 
капитального строительства на земельном 
участке с кадастровым номером 
71:30:020621:8779 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, Устава муниципального образования город 
Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить ООО «Компания «ВИТЭСС» разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального 
строительства на земельном участке с кадастровым номером 
71:30:020621:8779, площадью 55701 кв.м, расположенном по адресу: г. Тула, 
Привокзальный район, на пересечении ул. Макаренко и ул. Седова 
(территориальная зона застройки многоэтажными жилыми домами Ж-4) в 
части увеличения максимальной высоты объектов капитального строительства 

до 70м. 

17 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



